
30100

32014

32212

30300

30401
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30511

30511

32011

30511

30600

31901
31901

31911

30612

31901

31911

31911

31914

32011

32011

32011

32011

32011

32044

32011

32014

32041

30501

32051

32054

32210

32212

32213

32212

32212

32212

32212

36000

36000

36000

36000

36000

36000

36000

36000

36300

36300

36300

36300

36300

36300

36300

36300

36701

1-04-05-029

1-04-05-053

1-04-05-029

1-04-05-027

1-04-05-028

1-04-05-030/1

1-04-05-025

32011

36000

36000

32213

32212

32212

32210

32014

32011

36000

31911

31901

31901

30612

30600

30511

30501

36000

36000

36300

36300

36000

36000

30401

32212

36300

36300

32011

32212

36000

32011

36000

32011

36300

36000

32212

32212

32212

32051

32054

32041

36701

32011

32014

30300

32011

31911

31911

31901

30511

30511

30501

30300

30100

30501

36000

32212

32210

36000

36300

32054
31914

31911

31914

P1

Z3

Z1

Z2

Z6

Z4

Z5

BV

BV

PZ

BV

SC

BV

BV

BV_p

ZZ

zahrady

TTP (trvalé travní porosty)

orná půda

schema - stávající kultury ZPF, LPF; vodní toky a plochy

ovocné sady

pozemky určené k plnění funkcí lesa

funkční využití ploch se záborem ZPF

vodní toky a plochy

hranice BPEJ

bonitovaná půdní ekologická jednotka (BPEJ)

označení BPEJ42611

investice do půdy - hlavní odvodňovací zařízení

investice do zemědělského půdního fondu (ZPF)

investice do půdy (plošné meliorace)

 třídy ochrany BPEJ

půdy II. třídy ochrany

půdy I. třídy ochrany

půdy IV. třídy ochrany

půdy III. třídy ochrany

půdy V. třídy ochrany

 Řešené území spadá do širšího území Labe, do povodí Mrliny – hydrologické 
pořadí 3. řádu 1-04-05 Mrlina a Labe od Mrliny po Výrovku. Hlavním recipientem v 

území je Mrlina se svými přítoky.

 Řešené území zahrnuje celkem šest dílčích povodí:
 ČHP 1-04-05-025 Mrlina od Ledečského potoka k Hasinskému potoku 
 ČHP 1-04-05-027 Mrlina od Kozačky k Ledečskému potoku
 ČHP 1-04-05-028 Kozačka od Seletického potoka 
 ČHP 1-04-05-029 Seletický potok
 ČHP 1-04-05-030/1 Kozačka od Mrliny k Seletickému potoku (pouze okrajově)
 ČHP 1-04-05-053 Křinecká Blatnice  

SC

PZ

ZZ

BV

Řešené území je dle Nařízení vlády č. 262/2012 Sb. zařazeno do zranitelných oblastí
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 Městský úřad Nymburk

zeleň - zahrady a sady

vybraná veřejná prostranství s převahou zeleně

smíšené obytné centrální

bydlení venkovské
BV_p bydlení venkovské - památkově plošně chráněné území

hranice zastavěného území

základní členění území

 hranice řešeného území

P1  plochy přestavby

 zastavitelné plochyZ1

Na jitrech

Na mlýnečku

Seletický potok

Na lišníku

Na kačinách

Seletický potok

Pojedy

Na brejlích

Rašínov

U kůlen

Pojedský rybník

Zástava

Štěpnice
Za seníkem

Tabulka

Bejkovka

Na žlábkách

Na bílých

Na vrchách

Lesík

Školsko

Kozák

U hájenky

Žitovlická bažantnice

Za farou

Kozačka

Ko
za

čk
a

Seletický potok

Seletický potok

Zadní obec

Šumbor

Na kačinách

Na obci

Na brodku

Na vrchách Žitovlický rybník

Šedesátka

Šutrák

Na kamenci

Hájek

Na kopaninách

V hořínku

Žitovlice

Doubravany

Nové Zámky

Rožďalovice

Kozačka

Mrlina

S


